

GLARMESTERFIRMAET JYDSK GLASSERVICE ApS

Tagensvej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2018

Helle Dam Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GLARMESTERFIRMAET JYDSK GLASSERVICE ApS Tagensvej 4 9000 Aalborg Telefonnummer: 24204066 Fax: 98125744 CVR-nr: 33050526 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nørresundby Bank Vejgård Bymidte 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål er at drive glarmestervirksomhed samt dermed beslægtede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens aktivitet udviste et overskud og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året.

På grund af virksomhedens størrelse fravælges revision.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris reduceret med eventuel scrapværdi. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

Goodwill	5 år	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5 år
Ejendom	30 år	

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer måles til kostpris eller en skønnet lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris. Er nettorealiseringsværdien af tilgodehavender lavere end amortiseret kostpris, nedskrives til nettorealiseringsværdien til imødegåelse af tab. Nedskrivningen opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udskudt skat

Der er afsat fuld udskudt skat. Den udskudte skat måles til 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på de overdragne aktiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, der består af bankgæld, gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sæd-vanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.121.885	1.081.578
Personaleomkostninger		-562.170	-590.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.333	-51.469
Andre driftsomkostninger		-355.513	-349.496
Resultat af ordinær primær drift		135.869	90.181
Øvrige finansielle omkostninger		-22.750	-21.349
Ordinært resultat før skat		113.119	68.832
Skat af årets resultat		-27.257	-19.910
Årets resultat		85.862	48.922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.862	48.922
I alt		85.862	48.922

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		638.692	665.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.833	122.579
Materielle anlægsaktiver i alt		918.525	788.118
Anlægsaktiver i alt		918.525	788.118
Fremstillede varer og handelsvarer		14.215	11.860
Varebeholdninger i alt		14.215	11.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.315	124.892
Andre tilgodehavender		0	5.258
Periodeafgrænsningsposter		28.457	25.118
Tilgodehavender i alt		37.772	155.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.000	21.000
Likvide beholdninger		24.762	1.351
Omsætningsaktiver i alt		97.749	189.479
Aktiver i alt		1.016.274	977.597

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		127.101	127.101
Overført resultat		205.371	119.509
Egenkapital i alt		412.472	326.610
Hensættelse til udskudt skat		-25.305	-27.445
Hensatte forpligtelser i alt		-25.305	-27.445
Gæld til realkreditinstitutter		419.026	422.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt		419.026	422.589
Gæld til realkreditinstitutter		85.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.663	104.374
Skyldig selskabsskat		22.107	12.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.311	53.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.081	255.843
Gældsforpligtelser i alt		629.107	678.432
Passiver i alt		1.016.274	977.597

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.
Ril sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på kr. 350000 med pant i ejendom Skolestien 7, Klarup samt afgivet selvskyldnerkaution af anpartshaver.